
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11015-zr-064-2021

Zarządzenie nr ZR 064/2021

Zarządzenie nr: ZR 064/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 16.11.2021

W sprawie: limitów stypendium rektora i wysokości świadczeń w roku
akademickim 2021/2022

Zmieniane przez: ZR 042/2022

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021
r. poz. 478 ze zm.), § 61 pkt 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach oraz § 12 ust. 1-5
Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w porozumieniu z
Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego oraz Uczelnianą Radą
Samorządu Doktorantów, zarządza się, co następuje.

 § 1.

1.      Ustala się limity stypendium rektora dla studentów poszczególnych kierunków
studiów:

1)     21 na kierunku aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym;

2)     14 na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne;

3)     49 na kierunku fizjoterapia;

4)     16 na kierunku sport;

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11015-zr-064-2021
/zarzadzenie/z-11015-zr-064-2021
/zarzadzenie/z-11242-zr-042-2022


5)     11 na kierunku trener osobisty z dietetyką sportową;

6)     21 na kierunku turystyka i rekreacja;

7)     58 na kierunku wychowanie fizyczne;

8)     51 na kierunku zarządzanie.

2.      Ustala się wysokość świadczeń dla studentów:

            1) 1000 zł stypendium socjalne;

            2) 1200 zł stypendium socjalne w zwiększonej wysokości;

            3) 800 zł stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych;

            4) 1500 zł zapomoga;

            5) 700 zł stypendium rektora dla studentów, którzy uzyskali mniej niż 8
punktów oraz uprawnionych studentów pierwszego roku studiów pierwszego stopnia i
jednolitych studiów magisterskich;

            6) 1500 zł stypendium rektora dla studentów, którzy uzyskali co najmniej 8
punktów.

 

§ 2.

1.      Ustala się limit 7 stypendiów rektora dla doktorantów, uczestników czwartego
roku studiów doktoranckich (w tym po przedłużeniach).

2.      Ustala się wysokość świadczeń dla doktorantów:

            1)             2350 zł stypendium socjalne;

            2)             2550 zł stypendium socjalne w zwiększonej wysokości;

            3)             1200 zł stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych;



            4)             1500 zł zapomoga;

            5)             2350 zł stypendium rektora.

§ 3.

1.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2021 r.

2.      Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

Załączniki:
Zarządzenie 64/2021    pdf,  218 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 16.11.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.11.2021 12:34

Liczba pobrań: 306

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 16.11.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.11.2021 12:34

Ostatnio zaktualizował: del_32_admin_0

Liczba wyświetleń: 12

/attachments/2212/download

